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No.
積算

距離

区間

距離
標高 道路番号 方向 交差点名 情報

1 0 0 市道 単独走行区間 スタート
スタート新青森駅前（東横イン付近）

９月１６日６：００

2 0.1 0.1 13.4 市道 単独走行区間 左 左折する

3 0.7 0.6 13.4 市道 単独走行区間 右 右折折する信号新青森駅入り口

4 1.22 0.52 7.4 市道 単独走行区間 左 石江 石江（交差点）を左折する(青森ブリッジ/​フェリー埠頭の表示)

5 3.05 1.83 3.3 市道 単独走行区間 右 右折する信号。フェリー埠頭の看板が新広報右にあり

6 6.33 3.28 3.3 市道 単独走行区間 直進 直進する。(国道4号/​十和田/​野辺地/​青森中央の表示)

7 7.1 0.77 市道 単独走行区間 直進 変形四字の正面みボート免許の看板

8 7.2 0.1 4.5 市道 単独走行区間 右 T字路で右折折する。「水」の看板が見える民家あり

9 7.3 0.1 3.5 市道 単独走行区間 左 左折する。正面に小さい路地があるがほぼT字路

10 7.67 0.37 4.7 市道 単独走行区間 直進 石森橋を進む。自転車通行可の歩道あり

11 8.89 1.22 3 市道 単独走行区間 右 右折する

12 9.28 0.39 4.3 R4単独走行区間 左 浪打 浪打（交差点）を左折して国道4号に入る

13 9.69 0.41 5.2 R4 単独走行区間 左
斜め左方向に曲がる。陸橋に標識有り、野内方面へ。

陸橋の左にローソン

14 10.79 1.1 4.6 K259 単独走行区間 直進 造道 造道（交差点）を直進して、そのまま県道259号へ進む

15 18.29 7.5 10.3
R4

ここからリープフロッグ
左 久栗坂 久栗坂（交差点）を左折して国道4号に入る(十和田/​野辺地の表示)
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距離
標高 道路番号 方向 交差点名 情報

16 25.15 6.86 24.2 K9 左 夏泊入口 夏泊入口（交差点）を左折して県道9号に入る(夏泊半島の表示)

17 40.6 15.45 K9 TS1
東田沢郵便局の写真。

東田沢の集落に入り、道路の左側。一本海よりの道を行くと見落とす。

18 53.07 27.92 14.6 K９ 左 左折してそのまま県道9号を進む

19 53.99 0.92 15 R 4 左 左折して国道4号に入る(十和田/​野辺地の表示)

20 65.8 11.81 8.2 R243 左 馬門
馬門（交差点）で斜め左方向に曲がり県道243号に入る

(野辺地/​七早和田駅の表示)

21 69.11 3.31 14.4 R243 左 左折してそのまま県道243号を進む

22 69.55 0.44 20.9 279 左 左折してむつはまなすライン/​国道279号に入る(六ケ所の表示)

23 95.46 25.91 14.3 K179 左 斜め左方向に曲がり県道179号に入る。

24 97.84 2.38 4.9 K179 直進 直進する

25 99.32 1.48 15.5 R279 左 左折してむつはまなすライン/​国道279号に入る(むつの表示)

26 118.6 19.24 6.1 K179 直進 大曲
大曲（交差点）を直進して県道176号に入る

(国道338号/​川内/​大湊の表示)

27 123.2 4.61 5 K27２ 直進 県道272号を進む

28 123.8 0.63 4.9 R338 左 中央町
中央町（交差点）を左折して国道338号に入る

(川内/​大湊駅の表示)

29 146.4 22.63 K46入り口 TS 2 DCMニコット川内写真

30 146.4 0 3.9 K46 右
右折してかもしかライン/​県道46号に入る

(大間/​佐井/​仏ヶ浦湯野川の表示)



RAA650km 3 / 7 

RAA650km

No.
積算

距離

区間

距離
標高 道路番号 方向 交差点名 情報

31 159.8 13.39 76.9 K253 左 左折して県道253号に入る

32 172.3 12.43 212 R338 直進 海峡ライン/​国道338号を進む(大間/​仏ケ浦の表示)

33 205.9 33.66 11.9 K46 左 左折して県道46号に入る

34 207.1 1.22 3.2 直進 直進する(大間崎の表示)

35 207.8 0.65 12.3 R338 左 左折して国道338号に入る

36 219.9 12.07 12 R279 左
左折してむつはまなすライン/​国道279号に入る

(フェリーふ頭/​大間崎の表示)

37 220.8 0.97 6 R279 直進 直進する

38 221.4 0.56 4.8 R279 直進 直進する

39 221.7 0.35 3.7 R279 左 左折する

40 222.4 0.68 6.8 R279 左 左折する

41 223.3 0.89 R279 TS３ 大間崎。看板の写真を撮る。

42 226.8 4.36 46 R279 左
左折してむつはまなすライン/​国道279号に入る

(恐山霊場/​下風呂温泉の表示)

43 250.7 23.9 44.6 R279 直進 国道279号を直進する

44 260.5 9.84 7.9 左 左折して国道279号に入る(烏沢/​浜関根の表示)

45 260.7 0.2 8 右 右折する
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46 265 4.3 36.5 K266 左 左折して県道266号に入る

47 271 6.01 59.7 K6 左 左折して県道6号に入る

48 276.8 5.79 13.5 K172 右 右折して県道172号に入る

49 279.9 3.04 63.4 K248 右 右折して県道248号に入る

50 293.8 13.93 33.5 R338 左 左折して国道338号/​国道394号に入る(八戸の表示)

51 303.9 10.12 R33８ TS４ ファミリマート東通店

52 306 12.21 12.6 R338/R394 右 右折してそのまま国道338号/​国道394号を進む(八戸/​三沢の表示)

53 324.4 18.39 17.9 R338 左 左折して国道338号に入る(鷹架/​六ヶ所村役場の表示)

54 333.7 9.27 17.9 R394 左 国道394号との交差点で左折する(八戸/​三沢の表示)

55 340.1 6.46 18.9 R394/K5 直進 国道394号/​県道5号を進む

56 340.3 0.15 20.7 R394 左 左折して国道394号に入る(七戸の表示)

57 358.8 18.56 25.2 R394 左 左折してそのまま国道394号を進む(七戸の表示)

58 364.2 5.4 23.3 R394 左 左折してそのまま国道394号を進む

59 369.9 5.72 48.1 R 4 左 寒水
寒水（交差点）を左折して七戸バイパス/​国道4号に入る

(二戸/​十和田の表示)

60 378 8.07 64.7 K10 直進 洞内入口
洞内入口（交差点）を直進して、そのまま県道10号へ進む

(十和田湖/​十和田市街の表示)
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61 380.4 2.38 73.2 K45 直進 県道45号を直進する

62 381.2 0.79 75.5 R102 右 右折して国道102号に入る(十和田湖の表示)

63 381.6 0.42 75.5 R102 TS５ ファミリマート十和田西二番町店

64 404.1 22.95 216.3 K103 直進
国道103号を直進する(青森/​酸ケ湯の表示)

お奥入瀬方面に川を渡らない。

65 424.3 20.17 K103 TS６ 酢ケ湯温泉の看板の写真

66 425.9 1.61 810.3 R394 左 左折して国道394号に入る(黒石/​東北自動車道/​城ケ倉大橋の表示)

67 444.4 18.49 125.6 R102 右
右折して西十和田いで湯ライン/​国道102号に入る

(弘前/​黒石市街の表示)

68 458.8 14.41 25 K41 右 右折して県道41号に入る

69 458.9 0.05 24.4 K268 左 左折して県道268号に入る

70 461.3 2.42 26.4 K268 右 右折してそのまま県道268号を進む

71 461.5 0.24 25.7 K3 直進 洞内入口
高崎（交差点）を直進して、そのまま県道3号へ進む

(弘前駅/​弘前市役所/​弘前城の表示)

72 462.8 1.26 33.1 K3 右 右車線を使用して県道3号を進む

73 464.2 1.41 35.7 K31 右 右折して大間越街道/​県道31号に入る

74 464.4 0.18 38 左 左折する(岩木山/​弘前城/​追手門の表示)

75 464.8 0.46 44.2 K3 直進 県道3号を進む
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76 483.3 18.47 K3 TS７ 嶽温泉の看板の写真

77 509.6 44.75 1.6 K3 左 左折してそのまま大間越街道/​県道3号を進む

78 509.6 0.05 2.9 右 右折する

79 511.6 1.93 15.4 R101 左 左折して国道101号に入る(五所川原/​つがるの表示)

80 514.9 3.35 40.6 左 左折してメロンロードに入る(車力の表示)夜間街灯が少ない真っ暗の道

81 543 28.08 4 K12 直進 県道12号を進む

82 548.1 5.11 13.8 R339 左 左折して国道339号に入る(小説「津軽」の像記念館/​中泊/​小泊の表示)

83 555.7 7.6 13.8 R339 TS８ ファミリマート小泊店

84 579.6 31.45 64.2 右 右折する(青森/​外ケ浜の表示)

85 580.1 0.59 13.2 R339 右 右折して国道339号に入る(青森/​外ヶ浜の表示)

86 590.6 10.42 7.1 R280 左
国道339号を斜め左方向に曲がり国道280号に入る。斜め左折方向。

義経海浜公園。（三厩）

87 602.4 11.84 R280 TS９
TS5津軽国定公園鋳釜崎駐車場鋳釜崎のトイレの写真を撮る。

これ以降青森市内まではR280の海よりの道を行く

88 蟹田以降も直進しR280のバイパスは行かない。

89 654.5 63.89 3.6 市道 右 右折する(国道7号/​弘前の表示)

90 656 1.59 7.6 R7 右 石江
石江（交差点）を右折して青森西バイパス/​国道7号に入る

(弘前/​新青森駅/​東北自動車道の表示)
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91 656.5 0.48 7.3 市道 左 新青森駅入口 新青森駅入口（交差点）を左折する

92 657 0.48 15.4 市道 左 左折する

93 657.1 0.12 10 End
ゴール

東横インロビー。主催者不在時は電話090-4710-4939（井出）

単独走行区間

長い単独走行区間はライダーは工具、補給食、水を携帯すること。単独走行区間でも、フォローカーは駐車場で駐停車し、ライダーの通過を待つこ

とはできるが、交通量の多い市街地ではその後、ライダーに追いつけなくなる可能性があるので、なるべく指定した区間はライダーは自力で走りきる

必要がある。特にむつ市周辺と弘前周辺は要注意！


